
Projekts 
 

 

Jelgavas novada dome 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

 

2023.gada februārī              Nr. 

 

Par pakalpojumu  maksas apstiprināšanu   

Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centrā “Eleja” 

 

 

    Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9. punktu, 10. panta 

otrās daļas 2. punkta d) apakšpunktu, Ministru kabineta 2017. gada 13. jūnija 

noteikumiem Nr. 338 “Prasības sociālo pakalpojumu sniedzējiem”, Jelgavas novada 

pašvaldības 2023.gada 31. janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1 „Par Jelgavas 

novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”, Jelgavas novada dome,  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Eleja”, 

pakalpojumu maksu vienam klientam: 

 

Nr.  Pakalpojuma nosaukums Maksa/EUR diennaktī  

1.  Ilgstoša sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija 

pilngadīgām personām  

30.20 

2. Ilgstoša sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija 

bērniem bāreņiem un bez vecāku gādības 

palikušiem bērniem  

56.66 

3. Krīzes centra pakalpojums krīzes situācijā 

nonākušām personām ar bērniem  

47.01 

 

 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

      

3.  Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi  atzīt par spēku zaudējušu  Jelgavas  novada domes  

2022. gada 30. marta lēmumu Nr.47 (protokola Nr.13) „Par pakalpojumu maksas 

apstiprināšanu Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centrā “Eleja”                                 

 

Priekšsēdētājs                                                                                         M.Lasmanis 

                                              

 
I.Āna, 26438202 

 


